Российская  Федерация
Администрация  Октябрьского  сельсовета
Змеиногорского  района  Алтайского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2022             № 39	                                            п. Октябрьский

О внесении изменений  в постановление
 Администрации Октябрьского сельсовета
 Змеиногорского района Алтайского края
 № 14 0т 13.07.2020 « Об утверждении
 Административного регламента
 предоставления муниципальной услуги
« Постановка на учет граждан, испытывающих
 потребность в древесине для собственных нужд»

         В соответствии с Федеральным законом от 22.11.2021 № 377-ФЗ »О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», вступивший в действие с 22.11.2021 и  внесший  изменения в с. 68 Трудового кодекса РФ ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Октябрьского сельсовета Змеиногорского  района Алтайского края от № 14 от 13.07.2020 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих  потребность в древесине для собственных нужд» следующие изменения:
1.1. в абзаце 3 пункта 5.6. раздела  V  фразу «копия решения о назначении или об избрании либо приказа о назначении физического лица на должность» заменить на  фразу « копия трудового договора».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.  Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                         Г.П.Клесунова